
Zarządzenie Nr 6.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 235/26 obręb Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) § 8 ust. 1 i 2 oraz §14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1490 z późn. zm.2)) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.3)) zarządza się co następuje:   
           

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie : 

1. Pan Krzysztof Grudziński - Przewodniczący Komisji. 

2. Pani Joanna Gawłowska - Członek Komisji. 

3. Pani Marta Hajn - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Celem Komisji jest przeprowadzenie ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedażnieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Gminie Baruchowo w miejscowości Baruchowo, oznaczonej jako 
działka gruntu dz. nr 235/26. 

§ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu. 

2. Sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ 4. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja rozwiązuje się.      
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1698 
3) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz  z 2021 r. poz. 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1909B5EC-7CB0-4D9C-9CDD-40E9D2A1FA8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


